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MUNICIPIO DE TEASO
ESTADO DE YUCAT AN

MAYORAUXILIAR. 5241.044410 Ayudas sociales a personas. Tesoreria Municipal- Ayudas Sociales
PERIODO; DEL 117R014 AL 31n12014

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POUZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5241.044410 Ayudas sociales a personas. Tesoreria Municipal. Ayudas Sociales a P Saldo Inicial: 1424900.00
0910712014 EOO383 GENY ENEYOA COCOM TI..R\I 500.00 1,425,400.00
0910712014 EOO383 EDWIN AlEJANDRO MEX Tl.t.I 500.00 1,425,900.00
0910712014 EOO383 ADDY AURORA CANCHE EUAN 300.00 1,426,200.00
0910712014 EOO383 OeYSI ZENAlDA UCAN MOO 400.00 1,426,600.00
09lO7n014 EOO383 MARIA lUCIA NIDELBIA CANCHE COlLl 500.00 1,427,100.00
0910712014 EOO383 CARLOS JAVIER EK poor 500.00 1,427,600.00
0910112014 EOO383 BACILlO ANASTACIO CHAB COCOM 500.00 1,428,100.00
0910712014 EOO383 NEIDY MAR1EtA POOl KU 500.00 1,428.600.00
0910712014 E00383 ABRAHAM OSCAR POOT CHABLE 400.00 1,429,000,t'A
09107/2014 EOO383 JOSE SANTIAGO MAY CAN 500.00 1,429,500,~
09J0112014 EOO383 JOSE RAFAEl GONZALEZ UC 400.00 1,429,900.00
09107/2014 EOO383 MARIA LOURDES MAY CAN 500.00 1,430,400.00
0910112014 EOO383 MARlAlNELDA MAY TEC 500.00 1.430,900.00
0910112014 EOO383 NIDIA ARACEL Y PooT CHA8lE 600.00 1,431,500,00
0910712014 E00383 ANDRES MAURICIO MAY KU 500.00 1,432,000,00
09lO1n014 EOO383 FATIMADEL ROSARIO CMMAL PooT 600.00 1,432,600.00
09I01n014 EOOJ83 JOSE SAURO POOT DOMINGUEZ 500.00 1,433,100.00
0910712014 E00383 ANGEL NAZARIO CHAB SULU 500.00 1,433,600.00
09107/2014 E00383 MARCO ANTONIO 1.100 BALAM 400.00 1,434,000.00
0910712014 EOO383 LUIS EDUARDO yAH MENDEZ 500.00 1,434,500.00
0910112014 EOO383 MARIA AMALIA HERNAf'lDEZ MAY 500.00 1.435,000.00
0910712014 EOO383 ROlANDO ALFREDO 1.400 CHAN 500.00 1,435,500.00
09107/2014 EOO383 BlBIANA CAROlINA NAAI..1.400 500.00 1,436,OIJO.OO
0910712014 E00383 ANGEL Fn.IBERTO KU EK 500.00 1,436,500.00
09I01n014 E00383 ANANIAS PAT CHAN 400.00 1,436,900.fln

09I07I2IJ14 E00383 CITLALIDE JESUS MAY NOVELO 500.00 1,431,400.
09IlJ112lJ14 EOO383 SERGIO GUSTAVO 1.100 EK 600.00 1,438,000,00
0910112014 EOO38J FELIPE PECH CHAN 500.00 1,438,500.00

0910112014 EOOJ8J EllO ANORES CAUICH MOO 600.00 1,439,100,00
1410712014 EOOJ88 WILBERT ALBERTOEKYAH 500.00 1,439,600,00

1410712014 E00388 MARIA ElIZABETH MAY CMMAL 500.00 1,440,100.00

1410712014 EOO388 LAURA LETICIA MAY CANO 400.00 1,440,500,00

1410712014 EOO388 FANNY YOLANDA BAlAM POOT 6(l11oo 1,441,100.00
141Om014 E00388 YERMI POOT TUYU 400.00 1,441,500.00
14101n014 E003!l8 DElMY EMILIA PMT CASTAÑEDA 400.00 1,441,900.00
14107/2014 EOOJ88 LYOIA MARIA CEN HAU 400.00 1,442,300.00
14101n014 E00388 ESTHER ERNESTINA MAY CANO 500,00 1,442,BOO,00
1410712014 EOOJ88 ENEIDA VlDALIA 1.100 EK 500.00 1,443,300.00
1410712014 fooJ88 lEIDY DE LA CRUZ CMMAL COlLl 500.00 1,443,800.00
141OU2014 EOO388 MARIA MERCEDES DEL CARMEN EK YAH 500.00 1,444,300.00
1410712lJ14 EOOJ88 MARIA ENEIDA CHAB CRUZ 600.00 1,444,900.00
14107n014 EOOJ88 MISTEFLOR PAT KU 500.00 1,445,400.00
14101rID14 EOO38B CATALINADZUl PACHECO 500.00 1,445,900.00

Pég. No. 1 Fecha: 0510612015



MUNICIPIO DE TEASO ASEYver 3.10

ESTADO DE YUCA TAN
MAYORAUXILIAR.-5241.04-4410 Ayudas sociales a personas. Tesoreria Municipal. Ayudas Sociales

PERIODO: DEL 11111014AL 31n12014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

14101f2{)14 EOO388 MARIA CRISTNA ALVARADO GONGORA 400.00 1,446,300.00
lN07I2014 ED0388 JULIA DANIELA MAY COCOM 400.00 1,446,700.00
1410712014 EOO38B IMElCA ARACEl y EK TUYU 500.00 1,447,200.00
14107n014 EOO388 MARI8EL DEL ROSARIO HAU VAlENCIA 500.00 1,447,700.00
1410712014 EOOJ88 LUCElIGUADALUPE YAH POOl 500.00 1,448,200.00
1410712014 EOO38S Sll\M MARGARITA CAAMAL CAAMAl 500.00 1,448,700.00
1410712014 EGOJ88 ELSI MARIAPAAT KU 400.00 1,449,100.00
1410112014 EOO38S FRANKLIN MANUEL HAU HAU 500.00 1,449.600.00

1410712014 EOO389 NELIA MERCEDES PAREDES CORTES 600.00 1,450,200.00
1410712014 EOO369 MARIA DEL CARMEN PooT SALAS 600.00 1,450,800.00
1410712014 E003B9 CESAR AUGUSTO CARRR.LO MAY 500.00 1,451,31)0.0'

1410112014 E00389 PETRONA VlDALIA UCAN M 00 600.00 1,451,900.00
1410712014 E00389 MARIA DEL CARMEN TEC CHUUM 500.00 1,452,400.00

1410712014 EOOJ89 SANTIAGO Moo 600.00 1,453,000.00

1410712014 E00389 CARLOS DANIEL MAY TEC 600.00 1,453,600.00
1410712014 EOO3ll9 JUANA ESTEFANIA le 8MS 400.00 1,454,000.00
1410712014 E00389 MARI CRUZ DEL ROSARIO EK DZUL 500.00 1,454,500.00

1410712014 EOOJ89 LETIClA DEL SOCORRO VALENCIA DOMINGUEZ 500.00 1,455,000.00
1410712014 E00389 RICARDO IGNACIO GONGORA CERVANTES 500.00 1,455,500.00

1410712014 EOOJ89 GENNERROSENOOL~ESSEGURA 500.00 1,456,000.00
1410712014 EOO389 EDDlE ARMANDO BAl.AM POOl 500.00 1,456,500.00

1410712014 EOOJ89 LEIDY DEL SOCORRO TUZ CHI 400.00 1,456,000.00

1410712014 EOOJ89 FATIMA DEL SOCORRO POOl VERA 500.00 1,457,4ü0.00

1410712014 EOOJ89 MARIA EUGENIA GONGORA MOO 500.00 1,457,900.00

14107f21l14 E00389 B~CA GUADALUPE ALONZO CHAN 600.00 1,458,500.00

14107/2014 E00389 FIDEUA GUALBERlAKU EK 500.00 1,459,000.00

1410712014 EOOJ89 FANY GUADALUPE MAY CHULIN 500.00 1,459,500.00

1410712014 EOOJ89 ANDRES MAURICIO MAY KU 600.00 1,460,100.QL

1410712014 EOOJ89 AUALIA MARGARITA MONTEJO y AH 4ü0.00 1,460,500.00

1410712014 E00389 ISIDRO MEX CAUICH 500.00 1,461,000.00

1410712014 E003a9 HERMENEGILDA NOEMI RAMIREZ ORTEGON 500.00 1,461,500.00

1410712014 EOOJ89 MARI CRUZ DEL ROSARIO EK DZUI.. 400.00 1,461,900.00

1410712014 E00389 VlCENTA MAAS UC 600,00 1,462,500.00

14101f21l14 EOOJ89 UZBET MARSELLA HAU VALENCIA 400.00 1,462,900.00

1410712014 EOOJ89 SILVIA MOO CAAMAL 600.00 1,463,500.00

1410712014 EOO389 GENY ISELA PERAZA EK 400.00 1,463,900.00

1410712014 E003B9 MARTHA AURORA OEL SOCORRO ORTEGON CACHaN 400.00 1,464,300.00

1410712014 EOO3B9 y ADIRA DEL SOCORRO EK OZUL 600.00 1,464,900.00

14101f21l14 E00389 ISAAC PASTOR KU EK 400.00 1,465,300.00

1410712014 EOO3B9 YADlRAOEL SOCORRO EKDZUl 400.00 1,465,700.00

1410712014 E003B9 ANTONIO UCAN OZUl 600.00 1.466.300.00

14101f2014 E00389 EUlOGIO UXUL 400.00 1,466,700.00

1410712014 Eoo3B9 TEOOORA y AH EK 400.00 1,467,100.00

1410112014 E00389 JOSE DOMINGO TUZ MAY 500.00 1,461,600.00

Pég. No. 2 Fec.ha: 0510&'2015



MUNICIPIO OE TEASO ASEY ver 3.10

ESTADO DEYUCATAN
MAYORAUXILIAR- 5241-044410 Ayudas sociales a personas. Tesoreria Municipal. Ayudas Sociales

PERIODO: DEL 11111014 AL 311712014

CUENTA HOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

1410712014 E00389 LEONARDO TZlU MAY 600.00 1,468,200.00
1410712014 EOO389 CARLOS JAVIER EK POOl 400.00 1,468,600.00
1410712014 EOO3S9 MlGUElARCANGElUCANPERAZA 500.00 1,469,100.00
1410712014 E00389 ElSl BEATRIZ CAAMAL COlll BúO.OO 1,469,700.00
1410712014 EOO389 JRMA YOlANDA CAAMAI.. COlU 500.00 1,410,200.00
14107J2t)14 EOO389 MARIA TEREZA HAU CAAMAl 500.00 1,470,700.00
1410712014 EOO389 IDEFONsa JAVIER YEH CHAB 400.00 1,471,100.00
1410712014 EOOJ89 JOSE FLORENTINO YEH CHAB 600.00 1,471,100.00
1410712014 EOO389 LUIS ANTONIO SUlU CHAN 500.00 1,472,200.00
1410712014 EOO389 ~toISES CATALINO MAY CAAMAl 500.00 1,472,700.00
1<W712014 EOO3a9 RUFlNA AMAlIA GARCIA COCOM 500.00 1.473.200 '
1<W712014 EOO389 JOSE MARTIN YEH GONGORA 500.00 1,473,700 .•.•v
1410712014 E00389 MARIA DEL CARMEN lEC CHULlM 500.00 1,474,200.00
1410712014 EOO389 SANTOS MARGARITAPACAB US 600.00 1,474,800.00
1410712014 E00389 ANTONIO MOO aZUL 500.00 1,475,300.00
1410712014 EOO389 JOSE FABIAN MOO DZUl 600.00 1,475,90000
1410712014 E00389 MARIA TERESITA MUTUl CANCHE 500.00 1,476,400.00
1410712014 EOO389 MARIA PItAR NOVELO MAY 400.00 1,476,800.00
1410712014 E00389 FRErn5WINDA CAN HAU 500.00 1,477,300.00
1410712014 EOOJ89 MARIA ENEIDA CHAB CRUZ 500.00 1,477,800.00
1410712tl14 EOOJa9 MARTHA MARIA FERfWllDEZ PERAZA 400.00 1,478,200.00
14107/21)14 EOOJ89 lEIDY DEL SOCORRO PMT UCAN 500.00 1,478,700.00
1410712014 E00389 LEIDY EKEK 400.00 1,479,100.00
1410712014 EOO389 MARIA ROSAlIA DZUL CMMAl 500.00 1,479,600.00
1-410712014 EOO389 ANA CRISTINA MOO PAlOMO 600.00 1,480,200.00
1510712014 E00390 NIDIA DEL SOCORRO EK CHAB 600.00 1,480,800.00
1510712014 EOO390 YESSENIA JAZMIN ROSEL MAY 500.00 1,481,300.1'"
1510712014 E00390 ISABEL CEN HAU 400.00 1,481,700.1
1510712014 EOOJ90 ELlA MARIA UCAN TZIU 400.00 1,482, 100.00
1510712014 EOO390 MARTHAPATRICIA MAY COLU 500.00 1,482,600.00
1510712014 E00390 MAGDAlENA DEL SOCORRO CAN CAHUICH 500.00 1,483,100.00
1510712014 E00390 DEYSI GUADAlUPE MAY VERA 500.00 1,483,600.00
1510712014 E00390 NIDIA ISABEL MAY VERA 400.00 1,484,000.00
1510712014 E00390 OllNDA DE LA CRUZ COCOM Ct-WJ 500.00 1,484,500.00
1510712014 EOO3'" NESTOR EMMANUEL CAN EK 500.00 1,485,000,00
1510112014 EOOJ90 EDIE ARMANDO VCAN COLlI 600.00 1,485,600.00
1510712014 E00390 FRANCISCA POOL HAU 400,00 1,486,000.00
1510712014 E00390 LUCD.AUCAN MAY 400.00 1,486,400.00
1510712014 E00390 LIDIACANDELARIA MAY BALAM 500.00 1,486.900.00
1510712014 E00390 MARLENE DEL SOCORRO SUlU TAX 500.00 1,487,400.00
1510712014 EOO390 MATlLDE MOOYAM 400.00 1,487,800.00
1510712014 E00390 MARIA DEL CARMEN TEC CHULIU 400,00 1,488,200.00
1510712014 E00390 T/-WAA AMAlRANY POOL GARCIA 500.00 1,488,700.00
15/0712[114 E00390 JESUS FILlBERTO CHAN VCAN 500.00 1,489,200.00

PAgo No. J Fecha: 0510612015



MUNICIPIO OE TEASO ASEY ver 3.1 O

ESTADO DE YUCA TAN
MAYORAUXILIAR. 5241.04-4410 Ayudas sociales a personas. Tesoreria Municipal- Ayudas Sociales

PERlODO; DEL 1171l!014AL 311712014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DESE HABER SALDO

1&0712014 EOO390 MARIA GRJSELDA TRINIDAD BALAM ,",aNTEJO 500.00 1,489,700.00
15101/2014 EOOJ90 FEUPA CAHUlCH PAT 500.00 1,490,200.00
1&0712014 EOO390 ENEYDAPAT MAY 500.00 1,490,700.00
15/0712014 EOO390 MARlAPn.AR NOVELO MAY 400.00 1,491,100.00
15/07/2014 EOO390 FREDDY CANDELARIO CACHON MUÑOZ 400.00 1,491,500.00
15/3712014 EOO390 MINEUA FELIPA POOl UCAN 500,00 1,492,000.00
1510112014 EOOJ90 LAURA lETlCIA MAY CANO 600.00 1,492,600.00
1510712014 EOO390 JUAN PABlO POOl COlll 400.00 1,493,000.00
15t07flO14 EOOJ9O El \AA YULIANA BMS MUKUL 400.00 1,493,400.00
1510712014 ED0390 JORGE 1.400 GARCtA 400.00 1,493,800.00
15/0112014 EOOJ90 AAMINDA GUADAlUPE MAY CAAMAL 600.00 1,494,400.0
15/0712014 EOOJ90 MAAIAJUANA lUTY MAY KAN 500.00 1.494,900,00
15/0712014 EOOJ90 ANGEL RIGOBERTO YAH MIS 500.00 1,495,400.00
1510712014 EOOJ90 MARIA DEL ROSARIO CERVANTES CHAN 500.00 1,495,900.00
1510712014 EooJ90 MARIA ADAlUCY MAY CHUUM 500,00 1,496,400.00
1510712014 EOOJ90 GASPAR AGUEO CANCHE 500.00 1,496,900.00
1510712014 EOOJ90 MATIlDE DZUl GARCIA 400.00 1,497,300.00
1510712014 EOO390 MARIA LAURA UOLINA PUC 400.00 1,491,700.00
1510712014 E00390 lUlS AlFREDOPECH MAY 400.00 1,498,100,00
1510712014 EOO390 EDWIN AlEJANDRO MEX TUN 600.00 1,498,700.00
2110712014 E00393 PRIMITIVO EUAN MOO 500.00 1,499,200.00
2110712014 EOO393 PEDRO EUAN MOO 500.00 1,499,700.00
2110112014 E00393 DELIA MOO BALAM 500.00 1,500,201100
21/0712014 EOOJ9J JOSE ROMAN FERNM>JDEZ ZUÑIGA 400.00 1,500,600.00
21/0712014 E0039J FERNANDO NOE RlJIZ lOPEZ 400.00 1,501,000.00
21/0712tl14 EOO3!!3 MARIA EUllANA COBA CANCHE 500.00 1,501,50D.00
21/Om014 EOOJ93 ALFONSO EK MOO 500,00 1,502,OCO.or
21/07I2D14 EOO39J ROMEl ARTURO lOEZAFERNANDE 500.00 1,502,500.00
21107I2D14 EOO39J GLORIA MARIA EK TZlU 5DO.DO 1,503,000.00
21/0712014 EOO393 ANGEL IGNACIO FERNANDEZ CARRillO 500.00 1,503,500.00
2110712014 E00393 GUSTAVO MICHEl KUUK PooT 600,00 1,504,100.00
21/0712014 E00393 DEYSl ZENAJOA UCAN MOO 500.00 1,504,600.00
2110712014 E00393 UGIA COCOM EK 400.00 1.505.000.00
2110712014 E0039J JORGE ALBERTO PooT MIS 500.00 1.505,500,00
2110112014 E0039J DlANET AMA1RANt CAAMAL AYAlA 500.00 1,506,000.00
21/0712014 E00393 JERONlMO POOL MAY 400.00 1,506,400.00
21/0712914 E00393 MARIA ARlET MUTUl CANCHE 500.00 1,506,900.00
21/0712014 E00393 JORGE ALBERTO POOl MIS 400.00 1,507,300.00
21/0712014 EOO393 WllSON IDElFONSO DZUl CAN 500.00 1,507,800.00
2110712014 EOO393 MARIA CEFERINA MOO SUlU 500,00 1,508,300.00
2110712014 EOO393 RITA DEL SOCORRO TUZ TUZ 500.00 1.506.600.00
21/0712014 EOOJ93 FRANCISCO CHAN JlMENEZ 400,00 1,509,200.00
21/0712014 EOOJ93 HllDAJOSEFINA CRUZ SUlUB 500,00 1,509,700.00
2110712014 EOOJ93 ANGEL DE JESUS EK MEX 600.00 1,510,300.00

Pég. No. 4 Feclla: asroano15



MUNICIPIO DE TEASO ASEY ver 3.1 O

ESTADO DEYUCATAN
MAYORAUXILIAR..5241.044410 Ayudas sociales a personas. Tesoreria Municipal. Ayudas Sociales

PERlOOO: OEL 1i711014AL 311112014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

21107n014 EOO393 MllDRE LUCELY RAMIREZ MARTlN 500.00 1,510,800.00
2110712014 EOO393 DESIDERIA EK PECH 400.00 1,511,200.00
2110712014 E00393 MAGDAlENA DEL SOCORRO CAN CAHUICH 500.00 1,511,700.00
2110712014 EOO393 LUISA PETRONA MAY MAY 500.00 1,512,200.00
2110712014 EOO39J ROSA MARGARITACAAt.AAL MEX 400.00 1,512,600.00
2110712014 EOO393 BERNABEl BERNARDINO MAY TZlU 500.00 1,513,100,00
2110712014 E00393 FABIAN EUTlMIO SUlU 400.00 1,513,500.00
2110712014 EOOJ93 MARIA ENRIQUETA MIS GEN 600.00 1,514,100.00
21101/2014 EOO393 MARIA lUClNDA MOO lIGAN 600.00 1,514,700,00
2110712014 E0039J RUFINA AMALIA GARCIA COCOM 600.00 1,515,300.00
2110712014 E00393 MARIA F1L1BERTA CAN TZlU 400,00 1,515,10(
2110712014 E00393 MIGUEl GABRIEL RUlZ lOPEZ 300.00 1,515,OOO.Ou
2110712014 E00393 MARIA FJLlBERTA CAN TZIU 400,00 1,516.400.00
2110712014 E00393 MISHfl PACHfCO NAHUAT 600.00 1,517,000.00
2110712014 E00393 MAGAL y DEL SOCORRO DZUl CAAMAL 400,00 1,517,400.00
2110712014 E00393 GlORIA CENAlDA DOMINGUEZ MAY 50000 1,517,900,00
21107/2014 ED0393 lUIS ORLANDO UCAN PERAZA 600.00 1,518,500.00
2110712D14 E00393 ANTONIA PUC POOL 700.00 1,519,200.00
2110712014 EOOJ9J GEN! AAACEU EK POOl 500.00 1,519,700,00

21107/2014 E00393 GABRIELA DE lOS REMEDIOS CHAN UCAN 500.00 1,520,300.00
2110112014 E00393 ANTONIA PUC POOL 500.00 1,520,800.00

2110712014 E00393 JULIO ANTONIO CHAB DZUl 500.00 1,521,430.00

21/07n014 E00393 GASPAR DE JESUS MOO PAT 600.00 1,522,000.00

21/0712014 E00393 ANGEL MAURICIO CEN MAY 400.00 1,522,400.00
21/0112014 E00393 SOCORRO GUADAlUPE EK COLLI 400.00 1,522,800.00

2110112014 E00393 SERGIA MARlENY KU MAAY 500.00 1,523,300.00

2110712014 E00393 FATIUA aLIVIA TUZ MAY 500,00 1,523,8oo.r

2110712014 E00393 MARIA lUCINOA MOO UCAN 500.00 1,524,300.£11>

2110712014 E00393 MARlENE GUADALUPE MOa UCAN 400.00 1,524,700,00

2110712014 EOO393 MARIA CEFERINA MOO SUlU 500,00 1,525,200.00

2110112014 E00393 AOOY YOLANDA MAY TOLOSA 500.00 1,525,700,00

211Om014 E00393 WR.MA MARGARITA GEN POOl 500,00 1,526,200,00

2110712014 E00393 JOSE FABlAN MOO DZUl 500,00 1,526,700.00

2810712014 EOO4OO MARIA ELlZABETH MAY CAAMAL 500.00 1,527,200.00

2810712014 EOO4OO HEIOY ROSARIO HAU POOL 400.00 1,527,600.00

2610712014 EOD400 JOSEFINA DEl CARMEN PAT MAY 500.00 1,528,100.00

281lJm014 EOO400 ADQY YOLANDA MAY TOLOSA 400.00 1,528,500.00

2810712014 EOO400 WlLMA MARGARITA CEN POOT 400.00 1,528,900.00

2810712014 EOO400 RUSSEl DE JESUS MOO MUTUl 500.00 1,529,400.00

2810712014 EOO4OO ROGELIO AMIlCAR GEN PACAS 500.00 1,529,900,00

2810712014 EOD400 lUIS MIS GARCIA 600,00 1,530,500.00

2610712014 EOO4OO MIGUEL ARCANGEL UCAN PERAZA 400,00 1,530,90000

2810712014 EOO400 lUIS ORLANDO UCAN PERAZA 400.00 1,531,300.00

2B1Om014 EOD400 AMAL10 ANTONIO CORTES CHAB 500.00 1.53t800.00

Pago No. 5 Fecha: 0510612015



MUNICIPIO DE TEASO ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN

MAYORAUXILIAR.-5241.04-4410 Ayudas sociales a personas. Tesorería Municipal. Ayudas Sociales
PERIODO: DEL 1l71!014AL 311712014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

2810712014 EOO400 MAGDAlENA DEL SOCORRO CAN CAHJICH 400.00 1,532,2110.00
2B107J2{)14 EOO400 VICENTE MAAS UC 5(l0.00 1,532,700.00
2810712014 EOO400 DELMI DEL SOCORRO 1.100 1.100 400.00 1,533.100.00
2810112014 EOO4OO MARTHA PATRICIA MAY TUYU 500.00 1,533,600.00
28/{)712014 EOO4OO CONCEPCION DE MARIA SANTlSIMA UCAN NAAL 600.00 1,534,200.00
2810112014 EOO4OO ERNESTINA UCAN MUTUL 600.00 1,534,800.00
2810712014 EOO400 AlEJANDRO CAAMAl UCAN 500.00 1,535,300,00
2810112014 EOO4(lO LUIS ANTONIO CEN BAlAM 700.00 1,536,000.00
2810712014 EOO4OO MARIA NElVA CZUl EK 600.00 1,536,600.00
2810712014 EOO4OO JORGE 1.100 GARCIA 50G.00 1,537,100.00
28/0712014 EOO400 JORGE RAMOS TORRES 500.00 1,531,600.
2810112014 EOO400 MARIA AALET MUTUl CANCHE 600.00 1,538,200,00
2810112014 EOO4OO GUADAlUPE EK EK 400.00 1.538,600,00
2810112014 EOO400 MARTINA TZIU 500.00 1,539,100,00
2810112014 EOO400 ElOYZA ANTONIA BAlAM EUAN 400.00 1,539,500.00
2810112014 EOO400 GENY ENEYOA COCOM TUN 500,00 1,540,000.00
2810112014 EOO400 CANDIDO CACHON CERVANTES 400.00 1,540,400.00
2810112014 EOO400 MARIA MERCEDES YAH CHAB 500.00 1,540,900.00
2&'0712014 EOO400 NANCY GERMANlA POOl DZUL 400.00 1,541,300.00
2810112014 EOO400 MARCOS ,MACARIO CAAMAl MAY 400.00 1,541,100.00
2810712014 EOO400 OlGA MARlENE DOMINGUEZ CANO 500.00 1,542,200.00
2810712014 EOO400 LUCIANO BALTfI\ZAA CHA8 DZUl 600.00 1,542,800.00
2810712014 EOO400 REYNA EllZABElH CAN ACOST A 500.00 1,543,300,00
2810712014 EIlO4O<I lARCILA SOSA CAsnLlO 600,00 1,543,900.00
2810112014 EOO4OO lEIDY EKEK 500.00 1,544,400.00
2810112014 EOO400 LEIDY SUSANA HAU TUN 400.00 1,544,800.00
2810712014 EOO400 GENl ARACElI EK POOl 400.00 1,545,200.r
2610112014 EOO400 MERCEDES BAlAM CAUICH 500.00 1,545,100.00
2810112014 EOO400 LtARIA NIEVES RAMIREZ CERVANTES 600.00 1,546,300,00
2810112014 EOO4OO GLORIA MARIA EK TZIU 500.00 1.546,800.00

TOTAL: 121,900.00 1,546,801100

Pago No. 6 Fecha: 05lO6i2015


